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Zambia, som är beläget i södra Afrika, är med sina 11 mil-
joner invånare det tredje fattigaste landet i världen. De fles-
ta zambianer ser inte sin fyrtionde födelsedag. Landet har 
världens näst högsta hiv- och aidsstatistik och hundratals 
barnhem.
Efter fjolårets lyckade biståndsprojekt återvänder Mätta de 
Hungrande till Zambia i år. Zambia står, liksom många andra 
afrikanska länder, vid ett vägskäl. Människorna funderar på 
vem eller vad de skall tjäna. I Zambia köper muslimerna 
Biblar och bränner upp dem, men samtidigt öppnade Gud i 
oktober en stor dörr för evangelium. Ungefär 4000 männis-
kor kom in i Guds rike och 10 000 Biblar delades ut. Dessu-
tom delades mat och mediciner ut till tusentals. 
Senaste höst besökte vi bland annat ett messianskt barn-
hem. I byggnaden fanns ingen elektricitet, inga stolar och 
inga bord. Barnen satt på ett smutsigt golv i ett hus, där det 
inte ens fanns fönster. Vi fick höra, att barnen oregelbundet 
får ett mål mat per dag. Omständigheterna, i vilka dessa barn 
lever, är till alla delar väldigt bristfälliga. Mätta de Hungrande 
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kommer under år 2007 att ge bistånd till detta och många 
andra barnhem i Lusakas närhet. 
Mätta de Hungrande-organisationen har nu en enastående 
möjlighet att få vitaminiserade måltider förmånligt. Man 
skaffar åt barnen högklassiga broiler-ris-grönsaks-sojapro-
teinmåltider, som innehåller viktiga vitaminer. Dessa matpor-
tioner är framställda för undernärda barn, vilka normalt inte 
får dagsbehovet av vitaminer och mineraler fyllt. 
Förutom maten delar Mätta de Hungrande ut Biblar till bar-
nen��. 

Zambia
Mat och Biblar till barnhemmen!

Det är svårt att beskriva 
den glädje som bröt ut 
då gåvopaketen och klä-
derna började delas ut, 
berättar Anna Jakobsson 
i Indien.

Speciellt i Delhi och Theodori 
har man kallt väder från no-
vember till mars. Barnen fick 
en jacka och tröjor, och var 
och en fick två alldeles egna 
gåvor, ett spel och en leksak. 

Vår kontaktperson Anna Jakobsson berättar, att bar-
nen nu är mycket piggare och orkar koncentrera sig 
på undervisningen mycket bättre, då de får en måltid 
under skoldagen. De har också fått mera ”kött på be-
nen” och motståndskraften mot sjukdomar har ökat. 

ZAMBIA

Hälsningar från Indien
Mätta de Hungrande sände hjälp till ungefär 500 fattiga barn i Indien i december 2006. Som samarbetspartner fungera-
de Birgitta Ekmans stiftelse, som hjälper fattiga barn att klara sig genom att ge dem mat och möjligheter till utbildning i 
en kristen skola. I den skola som fungerar i Delhi finns 97 förskolebarn och förstaklassister. I Aligar är elevernas antal 35 
och i Theodori 450. Utan dessa skolor skulle dehär barnen vara hungriga och skulle inte heller ha möjlighet att få någon 
som helst utbildning. Aligar är känt för sina många fabriker. Undervisningen hålls på eftermiddagarna, eftersom största 
delen av barnen har arbete i den lokala låsfabriken. 
Man har nu börjat ge barnen en skollunch, vilken innehåller ett glas mjölk, en måltid bestående av bönor, som ger rikligt 
med proteiner, samt en banan.
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ZAMBIA – Mat och Biblar till barnhemmen
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Priset för en måltid är endast
4 sent.

En Bibel kostar 4 euro.
För 69 euro kan du ge 6 barn tre 
hälsosamma måltider per dag i 
tre månaders tid samt en Bibel. 

Vill också du vara med?

Vårens insamlingsmål

  Israel
    Zambia
       Ukraina


